UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v báo cáo tình hình thực

 hiện phân bổ và giải ngân

các Chương trình mục tiêu

quốc gia trên địa bàn thị xã

 Đức Phổ

       Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2020/STC-NS ngày 20/6/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình thực hiện phân bổ và giải ngân vốn

sự nghiệp các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh đến hết tháng 6

năm 2024 và Công văn số 1394/VP-KGVX ngày 26/6/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp Ban Chỉ đạo các

Chương trình MTQG tỉnh.

 Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số

525/PTC ngày 27/6/2024.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo tình hình thực hiện phân bổ và

giải ngân các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn thị xã Đức Phổ đến

hết tháng 6 năm 2024, cụ thể theo phụ lục đính kèm.

Uỷ ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng

Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Phòng LĐ-TB&XH thị xã;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- Lưu: VT.

        CHỦ TỊCH

                                                                                                        Bùi Văn Lý

		2024-06-28T11:03:29+0700

		2024-06-28T11:05:32+0700

		2024-06-28T11:05:32+0700

		2024-06-28T11:05:32+0700